775. De substantia seu supposito quid sit et quomodo
distinguatur a natura substantiiali.

44.

Substantia est sicuti philosopho. 7. et Averrois 70. met.

Substantia est suppositum
in substantiis materialibus
non additur substantia in speci-
alibus. v. n. n. n. n. n.

q. 17. quod volunt in substantiis materialibus suppositum supra
naturam addere spiritibus, et accidentibus quibus natura individualis

in spiritualibus. v. nihil supponere, idcirco in materialibus sup-
positum et individua distinguere in re a natura, non a spiritualibus.

libus: in his a idem se natura et suppositum. Nihil est
possibile. Hic. 7. met. Cap. 11 ubi dicitur illud dicitur

Quidam dicitur hanc esse
et sic.

re in substantiis materialibus, nisi natura, et contra et ad
unum est non suppositum; non a distinguere in spiritualibus

substantiis, in quibus hoc est ad dicitur. Vnde et illi faveret. s.
pat. 70. pte. q. 3. a. 2. et q. 20. a. 2. ac si nulli ex gravibus

aut. Averrois 70.

partibus: quod a aliquibus dicitur ut suppositum componi
ex natura substantiiali et accidentibus, dicunt in accidentibus sed

quodam modo substantiali ex ipsius ortu rationem suppositi esse
fieri. — sed hoc est a merito regit quod impossibile

Hoc est a merito regit
et sic.

est ex accidente et natura substantiali fieri unum per se in genere
substantiis, et quod unum fieret unum per se non in fieret unum sup-

positum, sed individua, ualde tamen distinguuntur individua et
suppositum nam in Christo summa natura individua est et lingu-

lari, nullus est illi accidentis dicitur quod est in proprio supposito
et tamen non in proprio sed in alieno supposito non in ver-

bo spiritibus. Hinc est uanum est ille modus, qualis non
ex accidentibus omni modus in accidentibus et ut dicitur talis

modus, si non suppositum sed singulare spiritibus, dicitur non regit
ac de accidentibus Christi humanitas habebit, quod tamen proprio

supposito non habet, ornat igitur hoc est a natura in qua principium
individuationis male explicat dicitur 70. supra suo loco

et sic.

Commentarius in Metaphysicam Aristotelis. Disputatio IIIa De ente creato. Caput IIIu.

Certe de materia ista loquitur singularitate de supposito quod dicitur ad filii
 locum quod aliter male illi utantur: id n. n. dicitur
 cap. b. n. in primis subtilis dicitur, et id cuius dicitur
 eo id est dicitur, ea. u. dicitur quod dicitur ex subtilia, et accidentia
 quare dicitur locales materiam n. de illi n. idem accidit
 sibi igitur per substantiam illam per substantiam materialem
 per aggregata. u. ex substantia et accidentia substantiam materialem
 Verum nulla probabilitate, et satis crasso errore. sed per
 hoc Graecos qui aliter voluerunt illi per accidentia aut
 modum ab eis resultare vel vel individuari, vel supponi
 tamen inuenire substantiam, sed solum quod dicitur posteriori, et quod
 ad nos dignosci diuersitate individuali aut supponi
 vel pluribus ostendit. Vnde in ista parte dicitur et cap.
 a. n. n. quod n. n. addit et n. n. quomodo illi dicitur
 dicitur. s. dicitur quod illa dicitur utatur, ne aduersus huius dicitur
 quod idem dicitur suar. sed tamen dicitur n. n. b. n. n. ostendit
 ex pluribus locis ista parte ad dicitur et in Angelis dicitur
 serre supponitur a nra, satis igitur resultat dicitur hoc dicitur
 ad accidentia, quod ad existit. u. id est dicitur ea omni iudicium
 quod dicitur ista dicitur dicitur in ista dicitur. dicitur. s. n. n.
 a. n. et quomodo dicitur ista ad nra supponitur
 igitur per existit dicitur sua dicitur per ex dicitur h. s. s.
 in ista parte. quod n. et ut ubi in dicitur unum tamen dicitur
 ad multum eo quod est ad dicitur dicitur supponitur; si a. dicitur
 n. spectant ad nra, supponitur n. dicitur opus negare per
 ut existit in dicitur dicitur vel unum supponitur ista